ANNEAUX DE FRAISAGE DE MAIJA
MAIJA-FRÄSRINGE
ANNEAUX DE FRAISAGE
DOUBLE-FACE DE MAIJA
MAIJA-SCHWEISSNAHTWURZELÖFFNER
APERÇU DES AVANTAGES
Fraisage directement sur la pièce
Utilisation flexible et pratique

Performance 4,5 kW
Vitesse 1.800 rpm
Pression de l’air 6,3 Bar
Volume d’air 3.300 L/min
Connexion 1/2“
Fixation Universel
Poids (sans anneau) 8,7 Kg
Article no. MF218451.S2
GA 607-050 BXS/S2 „BAUXTEEN“ GAT 112-221 BX/S1 „FERRUMMASTER“
GAT 218-451 BX/S1 „FERRUMMASTER BIG/230“
ACIER
GAMME DE PRODUITS
MAIJA-ANNEAUX DE FRAISAGE ET OUVREURS DE RACINE À SOUDER
∅ Article no. Description
Anneaux de fraisage
70mm 020070015.BA Anneau de fraisage 70mm – 60 Dents – y compris le revêtement
116mm 020116013.BA Anneau de fraisage 116mm – 100 Dents – y compris le revêtement
125mm 020125018.BA Anneau de fraisage 125mm – 56 Dents – y compris le revêtement
125mm 020125013.BA Anneau de fraisage 125mm – 85 Dents – y compris le revêtement
125mm 020125015.BA Anneau de fraisage 125mm – 100 Dents – y compris le revêtement
150mm 020150014.BA Anneau de fraisage 150mm – 70 Dents – y compris le revêtement
Ouvreurs de racine à souder (SWÖ)
70mm 020070215.BA SWÖ 70mm – 12mm Large – 50 Dents – y compris le revêtement
70mm 020070216.BA SWÖ 70mm – 10mm Large – 50 Dents – y compris le revêtement
116mm 020116216.BA SWÖ 116mm – 14mm Large – 100 Dents – y compris le revêtement
116mm 020116214.BA SWÖ 116mm – 14mm Large – 110 Dents – y compris le revêtement
125mm 020125212.BA SWÖ 125mm – 14mm Large – 85 Dents – y compris le revêtement
125mm 020125214.BA SWÖ 125mm – 14mm Large – 100 Dents – y compris le revêtement
125mm 020125215.BA SWÖ 125mm – 10mm Large – 100 Dents – y compris le revêtement
150mm 020150215.BA SWÖ 150mm – 16mm Large – 100 Dents – y compris le revêtement
Anneaux de fraisage double face (DW)
70mm 020070218.BA Anneau de fraisage double face 70mm – 12mm Large –
50 Dents – y compris le revêtement
125mm 020125220.BA Anneau de fraisage double face 125mm – 14mm Large –
70 Dents – y compris le revêtement
125mm 020125222.BA Anneau de fraisage double face 125mm – 10mm Large –
70 Dents – y compris le revêtement
150mm 020150216.BA Anneau de fraisage double face  150mm – 16mm Large –
70 Dents – y compris le revêtement
ACIER INOXIDABLE
Ø 70mm
Matériel Acier, Acier inoxydable, Titane

Ø 116mm, 125mm
Matériel Acier, Acier inoxydable
Entraînement Moteur à palettes
Performance 746 W
Vitesse 1.800 rpm
Pression de l’air 6,3 Bar
Volume d’air 1.189 L/min
Connexion 3/8“
Fixation M14
Poids (sans anneau) 2,35 Kg
Article no. MF810068
FFERRUMMASTER TEEN DY70
FERRUMMASTER DY125
∅ Article no. Description
Anneaux de fraisage
70mm 021070016.BA Anneau de fraisage 70mm – 77 Dents – y compris le revêtement
116mm 021116015.BA Anneau de fraisage 116mm – 85 Dents – y compris le revêtement
116mm 021116014.BA Anneau de fraisage 116mm – 110 Dents – y compris le revêtement
125mm 021125016.BA Anneau de fraisage 125mm – 85 Dents – y compris le revêtement
125mm 021125015.BA Anneau de fraisage 125mm – 110 Dents – y compris le revêtement
150mm 021150015.BA Anneau de fraisage 150mm – 70 Dents – y compris le revêtement
Ouvreurs de racine à souder (SWÖ)
70mm 021070216.BA SWÖ 70mm – 12mm Large – 50 Dents – y compris le revêtement
116mm 021116212.BA SWÖ 116mm – 14mm Large – 85 Dents – y compris le revêtement
116mm 021116215.BA SWÖ 116mm – 14mm Large – 110 Dents – y compris le revêtement
125mm 021125218.BA SWÖ 125mm – 14mm Large – 85 Dents – y compris le revêtement
125mm 021125220.BA SWÖ 125mm – 14mm Large – 100 Dents – y compris le revêtement
125mm 021125216.BA SWÖ 125mm – 14mm Large – 110 Dents – y compris le revêtement
125mm 021125217.BA SWÖ 125mm – 10mm Large – 85 Dents – y compris le revêtement
Anneaux de fraisage double face (DW)
125mm 021125221.BA Anneau de fraisage double face 125mm – 14mm Large
– 70 Dents – y compris le revêtement
150mm 021150215.BA Anneau de fraisage double face 150mm – 16mm Large
– 70 Dents – y compris le revêtement
TITANE
Ø 116mm, 125mm
Matériel Acier, Acier inoxydable